

Årsredovisning för
Servicegruppen i Stockholm AB
556775-8569

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Servicegruppen i Stockholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 13/2 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Upplands Väsby 13/2 2025

Jimmy Gustafsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Servicegruppen i Stockholm AB, 556775-8569, med säte i Upplands Väsby kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009 och ska bedriva fastighetsrelaterade tjänster såsom bygg, städ, trädgårdsskötsel och målning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat genom ny kunder.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 288 846	1 113 217	0	0
Resultat efter finansiella poster	197 602	83 347	-75 811	-2 656
Soliditet, %	66	41	Negativ	99

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	50 000	-80 083	83 262	53 179
Omföring av föreg års vinst	0	83 262	-83 262	0
Årets resultat	0	0	154 012	154 012
Vid årets slut	50 000	3 179	154 012	207 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 157 191, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 179
årets resultat	154 012
Totalt	157 191
disponeras för	
balanseras i ny räkning	157 191
Summa	157 191

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 288 846	1 113 217
Övriga rörelseintäkter		8 792	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 297 638	1 113 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-946 579	-36 212
Övriga externa kostnader		-510 055	-150 846
Personalkostnader	2	-640 961	-838 960
Summa rörelsekostnader		-2 097 595	-1 026 018
Rörelseresultat		200 043	87 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 530	-3 882
Summa finansiella poster		-2 441	-3 852
Resultat efter finansiella poster		197 602	83 347
Resultat före skatt		197 602	83 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 590	-85
Årets resultat		154 012	83 262

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

204 799

37 650

Övriga fordringar

83 330

29 191

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 865

60 000

Summa kortfristiga fordringar

293 994

126 841

Kassa och bank

Kassa och bank

18 917

2 306

Summa kassa och bank

18 917

2 306

Summa omsättningstillgångar

312 911

129 147

SUMMA TILLGÅNGAR

312 911

129 147

2025021702667

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 179

-80 083

Årets resultat

154 012

83 262

Summa fritt eget kapital

157 191

3 179

Summa eget kapital

207 191

53 179

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 247

0

Skatteskulder

43 675

85

Övriga skulder

18 798

55 883

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

105 720

75 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

312 911

129 147

2025021702668

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Upplands Väsby 13/2 2025

Jimmy Gustafsson
Styrelseledamot